

BSJ transport Ølstykke ApS

Hvedemarken 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 42 01 57 33

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Tina Fie Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSJ transport Ølstykke ApS Hvedemarken 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 42 01 57 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Manda Mirjam Larsen Tina Fie Bagge Brian Selin Skovsgaard
Direktion	Brian Selin Skovsgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Villy Larsens autoforretning Ølstykke ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været autobranschen med bjærgning og bugsering som fokusområde.

Herudover har været udøvet vognmandsvirksomhed og busdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 771.067 kr. mod 1.357.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279.861 kr. mod -281.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. juli 2024 fusioneret med sit søsterselskab A-busserne /Turismo ApS. Der aflægges derfor samlet regnskab for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025. Sammenligningstallene for 2023-24 er tilpasset.

Kapitalforhold

Selskabet har i året realiseret et større negativt resultat og selskabets likviditet er presset.

Ledelsen har truffet beslutning om nedlukning af den aktivitet (busdrift), som er grund til det realiserede underskud pr. 1. juli 2025.

Herudover har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets reelle ejer og familie. På de baggrund aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	771.067	1.357.136
2 Personaleomkostninger	-878.833	-1.484.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.106	-12.106
Andre driftsomkostninger	-21.230	-57.063
Driftsresultat	-141.102	-196.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.853	59.963
Andre finansielle indtægter	2.509	0
Øvrige finansielle omkostninger	-206.604	-75.346
Resultat før skat	-296.344	-211.553
Skat af årets resultat	16.483	-69.573
Årets resultat	-279.861	-281.126
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-279.861	-281.126
Disponeret i alt	-279.861	-281.126

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.246.818	1.258.924
Materielle anlægsaktiver i alt	1.246.818	1.258.924
Deposita	0	570.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	570.000
Anlægsaktiver i alt	1.246.818	1.828.924
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	701.805	291.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.261.712	1.492.717
Andre tilgodehavender	143	134.140
Periodeafgrænsningsposter	7.667	40.302
Tilgodehavender i alt	1.971.327	1.958.897
Likvide beholdninger	19.333	9.137
Omsætningsaktiver i alt	1.990.660	1.968.034
Aktiver i alt	3.237.478	3.796.958

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	<u>759.004</u>	<u>1.038.865</u>
Egenkapital i alt	<u>1.209.004</u>	<u>1.488.865</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.442</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.442</u>
Gæld til pengeinstitutter	610.374	615.158
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.353	358.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.409	436.837
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.912
Anden gæld	<u>659.338</u>	<u>852.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.028.474</u>	<u>2.294.651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.028.474</u>	<u>2.308.093</u>
Passiver i alt	<u>3.237.478</u>	<u>3.796.958</u>

1 Kapitalforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter2024/252023/24**1. Kapitalforhold**

Selskabet har i året realiseret et større negativt resultat og selskabets likviditet er presset.

Ledelsen har truffet beslutning om nedlukning af den aktivitet (busdrift), som er grund til det realiserede underskud pr. 1. juli 2025.

Herudover har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets reelle ejer og familie. På den baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	823.069	1.384.223
Pensioner	26.326	55.509
Andre omkostninger til social sikring	29.438	44.405
	<u>878.833</u>	<u>1.484.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Villy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25378946, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.